永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年4月23日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让方岩镇枣山头小微工

业园1#地块国有建设用地使用权。

一、详情如下：

（一）拍卖地块规划指标详见《方岩镇枣山头小微工业园1#地块用地红线及设计条件图》。

（二）受让方需与永康市方岩镇签订《企业投资工业项目“标准地”投资建设合同》，《企业投资

工业项目“标准地”投资建设合同》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准地出让准入行业：金属制品业、其他制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向

竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地

使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2020年4月9日

编号

2020-13

地块名称

方岩镇枣
山头小微
工业园1#

地块

出让面
积（m2）

5618.58

容积率

≥1.4

土地
用途

工业
用地

出让年
限(年)

50

出让起始价
（元/平方米）

700

竞买保证
金（万元）

80

其它

1.临金兔大道需采用铁艺
通透式围墙；2.需严格按
审 批 的 设 计 方 案 实 施 。
以上条件列入监管协议，
其它见规划设计条件。

永土拍告字[2020]13号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

公 告
兹有黄良芳（已故）、王爱双户，坐落在江南千锦路12弄1幢1号的房屋，混

合结构，原产权登记建筑面积 321.84 平方米，土地使用权面积 72 平方米。房
产证号为：永康房权证江南字第 00003209 号。土地证号为：永国用 2003 第
2863号。因产权人之一黄良芳已于2003年3月31日死亡，现经其法定继承人
共同约定：该不动产中属于黄良芳的份额由黄海浩继承。现黄海浩申请办理
不动产产权转移手续及不动产产权登记，如有异议者，请在 3 个月内提交书面
异议报告及相关材料。

联系电话：87174818 87174813
特此公告

永康市自然资源和规划局
2020年4月21日

产品名称
私行定制理财
新客户理财

龙盈固收G款50号
龙盈固收G款48号

龙盈养老固收G款3号

龙盈2号

期限（天）
101
138

半年定期开放
一年定期开放
两年定期开放

每周开放

业绩比较基准
4.26%

4.07%、4.11%
4.05%+50%超额
4.15%+50%超额

4.5%~5.2%
较上一开放日

年化收益率5.08%

认购起点（万元）
500

20、100

1

10

温馨提醒：以上产品额度均有限，理财产品详细

情况及风险条款参见产品说明书，并以银行与客户间

签订的协议为准。风险提示：产品过往业绩不代表未

来收益水平。理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

电话：0579-87281822

15067967889方经理

地址：永康市金山西路163号

（壹号府邸与金色港湾红绿灯处）

龙泽华夏 盈享财富

微信理财经理
了解更多详情

永康市环境保护监测站拟委托具
备相关资质并有同类工作经验的专业
机构，对我站相关仪器设备进行定期
维护服务，现向社会公开征询报价。
详情咨询永康市环境保护监测站。

报价时间：2020 年 4 月 23 日-4
月26日

联系电话：0579-89289028
地址：永康市永富南路 11 幢 1 号

109室
永康市环境保护监测站

2020年4月23日

询价公告